
Besluit van het college van burgemeester en wethouders tot wijziging van 

de bedragen genoemd in de Verordening doelgroepen sociale woningbouw 

en middenhuur gemeente Ede 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 7 januari 2025, zaaknummer 469299; 

gelet op artikel 3, eerste lid, artikel 4, eerste lid, en artikel 5 van de Verordening doelgroepen sociale 

woningbouw en middenhuur gemeente Ede 2023; 

besluit: 

Artikel  I 
De Verordening doelgroepen sociale woningbouw en middenhuur gemeente Ede 2023 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A. 

In artikel 3, eerste lid, wordt “€ 60.000” vervangen door: “€ 70.000”. 

  

B. 

In artikel 4, eerste lid, wordt “€ 80.000” vervangen door: “€ 90.000”. 

  

C. 

In artikel 5, wordt “€ 60.000 bruto hebben” vervangen door: “€ 67.336 bruto hebben voor eenpersoons- 

huishoudens en een gezamenlijk huishoudinkomen van maximaal € 89.821 bruto hebben voor meer- 

persoonshuishoudens”. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

  

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 7 januari 2025, zaaknummer 

469299. 

  

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J. verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 13042 

GEMEENTEBLAD 13 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2025 nr. 13042 13 januari 2025 1 


